енергията от възобновяеми източници и Закона за регулиране на водоснабдителните и 

канализационни услуги, работната група предлага на Комисията да обсъди и вземе 

следните решения: 

1. Да приеме настоящия доклад; 

2. Да върне на „Сигма Инвест“ ЕООД недължимо платена такса в размер на 39 

295,86 лв. (тридесет и девет хиляди двеста деветдесет и пет лева и осемдесет и шест 

стотинки) по банкова сметка на дружеството: IBAN BG20DEMI92401000019273, BIC 

DEMIBGSF, титуляр на сметката „Сигма Инвест“ ЕООД, ЕИК 115914401, след одобрен 

бюджет за Комисията за енергийно и водно регулиране за 2025 г. и отпуснат лимит от

[...]

които не са относими към него и затова го представя с направените корекции: 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 4б от Закон за държавните такси,  

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

РЕШИ: 

Връща на „Сигма Инвест“ ЕООД недължимо платена такса в размер на 39 295,86 

лв. (тридесет и девет хиляди двеста деветдесет и пет лева и осемдесет и шест 

стотинки) по банкова сметка на дружеството: IBAN BG20DEMI92401000019273, BIC 

DEMIBGSF, титуляр на сметката „Сигма Инвест“ ЕООД, ЕИК 115914401 след одобрен 

бюджет за Комисията за енергийно и водно регулиране за 2025 г. и отпуснат лимит от

[...]

№ Е-ДК-1472 от 30.12.2024 г. относно проверка на „Сигма 

инвест“ ЕООД за размера на приходите от продажба на природен газ за 2023 г. и 

съответно размера на дължимата лицензионна такса за 2024 г. 

2. Връща на „Сигма Инвест“ ЕООД недължимо платена такса в размер на 39 295,86 

лв. (тридесет и девет хиляди двеста деветдесет и пет лева и осемдесет и шест стотинки) по 

банкова сметка на дружеството: IBAN BG20DEMI92401000019273, BIC DEMIBGSF, 

титуляр на сметката „Сигма Инвест“ ЕООД, ЕИК 115914401 след одобрен бюджет за 

Комисията за енергийно и водно регулиране за 2025 г. и отпуснат лимит от Министерство

[...]

№ Е-ДК-1472 от 30.12.2024 г. относно проверка на „Сигма 

инвест“ ЕООД за размера на приходите от продажба на природен газ за 2023 г. и 

съответно размера на дължимата лицензионна такса за 2024 г. 

2. Връща на „Сигма Инвест“ ЕООД недължимо платена такса в размер на 39 

295,86 лв. (тридесет и девет хиляди двеста деветдесет и пет лева и осемдесет и шест 

стотинки) по банкова сметка на дружеството: IBAN BG20DEMI92401000019273, BIC 

DEMIBGSF, титуляр на сметката „Сигма Инвест“ ЕООД, ЕИК 115914401 след одобрен 

бюджет за Комисията за енергийно и водно регулиране за 2025 г. и отпуснат лимит от